908 hac (hec ψ) est **A** corr. *Peiper* || 916 redderet edon **A**
 reddet vel reddat e. ψ corr. *Baehrens* (aedon α) || 918 alata ψ
 (*Bentley*), sublata *Bücheler*, at cf. *Verg. Aen. III 258* || 925 quic-
 quam ψ || 927 per quae **A** p. quem cel quam ψ | volvitur ψ
 inter hunc versum et antecedentem hiat oratio. *Corruptelae me-*
deri sic studuit Bothe: firmam et stabilem *Parcam*; casus | volvit
 varios | *Richter monometrum excidisse ratus sic*: firmum et sta-
 bilem <vitae eursum> | per quem e. v. v., *Leo dimetrum supplen-*
dum putat velut talem: stabilem | <per cuncta deum tempora
 vitae> | per quae *Temeraria Baehrens tentat*

Caesaris uxor, cuius nomen clarum toto fulsit in orbe, utero totiens enixa gravi pignora pacis, mox exilium verbera, saevas passa catenas, funera, luctus,	935 940
tandem letum cruciata diu. felix thalamis Livia Drusi natisque ferum	942 ^b
ruit in facinus poenamque suam. Iulia matris fata secuta est; post longa tamen tempora ferro caesa est, quamvis crimine nullo.	945
quid non potuit quondam genetrix tua quae rexit principis aulam cara marito partuque potens? eadem famulo subiecta suo	950
cecidit diri militis ense. quid cui licuit regnum in caelum sperare, parens tanta Neronis? non funesta violata manu remigis ante,	955
mox et ferro lacerata diu saevi iacuit victima nati?	
OCT. Me quoque tristes mittit ad umbras ferus et manes ecce tyrannus.	
quid iam frustra miseranda moror?	960
rapite ad letum quis ius in nos Fortuna dedit. testor superos — quid agis, demens? parce precari quis invisā es numina divum.	
Tartara testor	965
Erebiq̄ue deas scelerum ultrices	

940 vulnera *I. Gronov.* (*Sucton. Tib. 53*) || 948 textit an
rexit in **A** fuerit non liquet || 958 mittet **A** corr. *ψ* || 961 qui-
bus *ψ* || 964 quibus *ψ*

et te, genitor,
 dignum tali morte et poena:
 non invisā est mors ista mihi.
 armate ratem, date vela fretis 970
 ventisque petat puppis rector
 Pandatariae litora terrae.
 CHOR. Lenes aurae zephyrique leves,
 tectam quondam nube aetheria
 qui vexistis raptam saevae 975
 virginis aris Iphigeniam,
 hanc quoque tristi procul a poena
 portate, precor, templa ad Triviae.
 urbe est nostra mitior Aulis
 et Taurorum barbara tellus: 980
 hospitis illic caede litatur
 numen superum;
 civis gaudet Roma cruore.

967 *post vocem genitor Ico desiderat imprecationem talem:*
 perde tyrannum || 969 sors (*vel* 968 sorte) *N. Heinsius p. 514* ||
 972 tandem Phariae **A corr.** *Lipsius* || 973 lenes **A corr.** ψ ||
 974 etherea **A corr.** ψ || 976 ephigeniam **A corr.** ψ || 980 Mau-
 rorum **A corr.** *Lipsius*